
御取引先様各位 

 

移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度平成 26 年 8 月 18 日より下記へ本社及び工場を移転し業務を行う

ことになりました。 

これを機に、より一層の精進に努め、皆々様のご期待にお応えいたして参りた

いと存じますので何卒倍旧の御支援御鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申

し上げます。 

お手数かと存じますが住所録等の御変更をお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 26年 8月吉日 

                       株式会社 北  淩 

                        代表取締役 関下 靖晴 

 

記 

 

 

         郵便番号 084-0904 

        所在地  釧路市新富士町 5丁目 1番 5号 

        電話番号 0154-64-1081 

        FAX    0154-64-1083 

 

  


